52, 7 *apud* u. i. q. in urbe. 5) III, 40, 8 *accitis* ex u. praetoris cohortibus. II, 71, 2 *advecto* ex u. cultu. I, 72, 17 *concurrere* ex tota u. III, 86, 14 (senatores) *dilapsi* ex u. aut per domos clementium semet occultabant. II, 62, 4 cf. a. 4. III, 50, 16 *motas* ex u. praetorias cohortes. II, 99, 5 longe alia *proficiscentis* ex u. Germanici exercitus species. — 87, 9 *obvii* ex u. senatores equitesque. I, 29, 4 ex tota u., ut quisque obvius fuerat. 51, 25 undique atroces nuntii, sinistra ex u. fama. 6) 12, 41, 5 proconsulare imperium *extra* u. haberet. 13, 47, 8 quo solutius u. extra lascivaret. 7) aa) in urbem I, 80, 3 cohortem ex colonia Ostiensi in u. *acciri* Otho iusserset. 4, 74, 8. A 6, 1. *11, 21, 8 *degreedi* cf. *degredior* a et b. 2, 72, 3, 4, 58, 11. 15, 39, 1. 73, 8 *regredi* cf. *regredior* A. a. β. 14, 17, 7 *deportati* sunt in u. multi e Nucerinis. 3, 9, 3 legionem, quae e Pannonia in u. . *ducebatur*. D 30, 6 *professio* (rhetorum) quando primum in hanc u. introducta sit . statim dicturus. 14, 64, 11 *caput amputatum latum* que in u. Poppaea vidit. 38, 14 simul in u. [Rhenanus; M urbē] *mandabat* cf. mando b. δ. I, 75, 4, 2, 74, 6, 12, 28, 7 *mittere* cf. mitto p. 849^b. II, 62, 9, 3, 8, 1 *praemittere* cf. *praemitto* p. 1165^a. D 10, 5 quando enim recitationum fama in totam u. *penetrat?* II, 1, 16. IV, 19, 2, 14, 61, 16 *pergere* cf. *pergo* A. b. 2, 42, 14, 76, 4 *properare* cf. *propero* A. 11, 1, 15 (Asiaticus a *praefecto*) *repertus* est apud Baiae vinclisque inditis in u. *raptus*. 1, 30, 15, 5, 1, 6 *redire* cf. *redeo* A. a. β. aa. I, 39, 2 *exterritis* Piso . vocibus in u. usque *resonantibus*. 2, 67, 6 (Rhescuporin) in u. *traxere*. 4, 27, 12 tribunus . ducem ipsum et proximos audacia in u. *traxit*. D 17, 21 *pertrahere* cf. *pertraho*. 6, 3, 12 *retrahi* cf. *retraho* A. a. II, 54, 7 Coenus *raptim* in u. *vectus*. III, 36, 11, 11, 33, 6 *revehi* cf. *reveho* a. D 10, 7 cum ex Hispania vel Asia . in u. *venit*. A 40, 14 cf. a. 2. I, 85, 9 milites venisse in u. . credebant. 2, 2, 2 *venere* in u. *legati*. 6, 31, 2 nobiles Parthi in u. *venere*. 12, 37, 2 amicus potius in hanc u. quam captus venissem. 15, 24, 9 *acciendi* diademi in u. *venire*. 4, 74, 18 *renere* in u. *trepidi*. — 2, 81, 11 *tutum* in u. *iter concessum* est. I, 6, 7 *introitus* in u. . *inaustus* omne (erat). 3, 64, 2 Augustae validitu atrox necessitudinem principi fecit festinati in u. *reditus*. ββ) in urbe D 7, 13, 28, 8, 30, 18. I, 2, 14, 4, 7, 37, 17. II, 38, 7, 55, 3, 88, 12. III, 13, 6, 38, 19, 82, 21, 83, 12. IV, 11, 15 in ipsa u. 1, 31, 14, 2, 40, 3, 3, 2, 11, 16, 20, 24, 22, 37, 4, 71, 4, 4, 23, 4, 26, 6, 67, 18, 75, 2, 6, 32, 16, 11, 1, 9, 23, 4, 25, 2, 12, 60, 8, 13, 6, 4, 21, 18, 22, 4, 27, 4, 33, 7, 46, 18, 14, 20, 12, 21, 8, 53, 9 u. in ipsa. 15, 45, 4 cf. p. 599^b et 600^a. 8) 6, 39, 5 haec Tiberius non mari . divisus neque per longinquos nuntios accipiebat, sed urbem *iuxta*. 9) IV, 46, 10 ceteri per u. et urbi vicina conquisiti. 1, 2 armati per u. victores . viatos consecabantur. 2, 82, 18 curvant per u. 4, 2, 2 dispersas per u. cohortes una in castra (conducere). 15, 44, 15 cf. a. 4. III, 68, 4 R. principem . per populum, per u. exire de imperio. D 2, 4 cum . ea de re per u. frequens sermo haberetur. IV, 2, 13 longus deditorum ordo . per u. incessit. — 14, 56, 17 Seneca . rarus per u. cf. rarus p. 1357^a. II, 96, 10 vagis per u. militibus. 10) I, 1, 2, III, 72, 1 *post conditam* u.